
Achizitionare materiale pt curatenie

I.D.: 62390776

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.118,44 RON - 1.118,44 RON

Descriere: Achizitionare -Prosop hartie tork 10BUC*25.21lei=252.1lei -Prosop hartie mare 16BUC*9.24lei=147.84lei -Hipoclorit 1l 30BUC*2.1lei=63lei -Sol dezinfectant sup 6BUC*15.13lei=90.78lei -Detartrant CRISTAL 1 12BUC*4.62lei=55.44lei -Gel Antibacterian 1L 6BUC*37.82lei=226.92lei -Sano det pardoseala 12BUC*23.53lei=282.36lei pentru Scoala Gimnaziala Kazinczy Ferenc
